PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	29. 04.2019
	№
	593

О внесении изменения в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 03.06.2013 № 758

«Об утверждении Реестра государственных

и муниципальных услуг муниципального

образования «Город Снежинск»

В соответствии с обращением Муниципального казённого учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа» от 17.04.2019 № 01-14/0720, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 03.06.2013 № 758 «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Город Снежинск» (в ред. от 09.01.2019 № 14, от 19.03.2019 № 373), добавив в раздел 15 «Муниципальное казённое учреждение «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа» пункт 15.3 следующего содержания:

	15. Муниципальное казённое учреждение

«Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	15.3
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
	постановление администрации Снежинского городского округа от 11.04.2019 № 513 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» на территории муниципального образования «Город Снежинск»

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.
Глава Снежинского

городского округа

         И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:
в дело – 2 экз.
Востротину Д.С. – 1

МКУ «УГХ СГО» – 1
Когутовой А.Г. – 1

АУ «МФЦ» – 2
Т.А.Туманова, 21626

заместитель директора АУ «МФЦ»

ОМ 1  19.04.2019
568